ADITIVO I AO EDITAL Nº 02/2024 PROGRAMA CORREDORES DIGITAIS

A Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior (SECITECE), no uso de suas
atribuições administrativas, torna público o aditivo que altera o cronograma do processo
seletivo referente a Habilitação de Ambientes de Inovação para integrarem Rede de Agentes
Impulsionadores da Inovação do Programa Corredores Digitais - Edital nº 02/2024
PROGRAMA CORREDORES DIGITAIS

1. RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

PRAZOS DO PROCESSO DE HABILITAÇÃO, QUALIFICAÇÃO E ATENDIMENTO

I - Inscrição dos Ambientes de Inovação 01/07/2024 à 15/07/2024

II - Análise da candidatura dos Ambientes de Inovação 16/07/2024 à 17/07/2024

III - Recebimento da Documentação e Envio do Termo
de Cooperação Técnica 16/07/2024 à 17/07/2024

IV - Resultado Parcial dos Ambientes de Inovação
habilitados 18/07/2024

V - Período de Interposição de Recursos 19/07/2024

VI - Resultado Final dos Ambientes de Inovação
habilitados 22/07/2024

VII - Onboarding e Qualificação com os Ambientes de
Inovação selecionados 30/07/2024

Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital nº 02/2024 PROGRAMA
CORREDORES DIGITAIS, não expressamente modificadas através do presente aditivo.

1